[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2016 № 103
О реализации подпрограммы
«Выполнение государственных

обязательств по обеспечению жильем

категорий граждан, установленных

федеральным законодательством»

федеральной целевой программы

«Жилище» на 2015-2020 годы

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23.09.2015 № 1013 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 21.03.2006 № 153, в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2006 № 153 «О некоторых вопросах реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, на основании письма Главного управления Алтайского края по труду и социальной защите от 12.01.2016 № 23-03-4/ПА/18, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2015 № 648л, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить жилищный комитет Администрации города Рубцовска уполномоченным органом по реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы на территории города Рубцовска.

2. Назначить ответственными за реализацию подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы по городу Рубцовску следующих должностных лиц:

2.1. Обуховича Олега Геннадьевича – заместителя Главы Администрации города Рубцовска Алтайского края;

2.2. Писаревскую Надежду Ивановну – и.о. председателя жилищного комитета Администрации города Рубцовска Алтайского края;

2.3. Репникову Елену Петровну - главного специалиста жилищного комитета Администрации города Рубцовска Алтайского края.
3. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Алтайского края О.Г.Обуховича.
Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска                                                  Д.З.Фельдман